Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Новороссийского сельсовета
Алтайского района

РЕШЕНИЕ
11.07.2014 г.                                                                                                                № 33
с. Новороссийское
	О повестке дня двадцать седьмой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района

          Совет депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района
РЕШИЛ:
          Включить в повестку дня  двадцать седьмой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района следующие вопросы:
1. Об избрании секретаря двадцать седьмой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района.
2. О повестке дня двадцать седьмой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района.
3. Об исполнении бюджета МО Новороссийский сельсовет за 1 кв. 2014 г.
 4. О подведении итогов  по проведению благоустройства на  территории Новороссийского сельсовета
 5. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новороссийский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия.
                  6.   О работе МУП «Надежда за 2013 – 2014 гг.
7. Об утверждении  размера платы граждан за коммунальные услуги  на второе полугодие 2014 года для населения и прочих потребителей по МУП «Надежда».
8. О работе Совета депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия второго созыва за 1 полугодие 2014 года.
9. Об утверждении Порядка определения цены и оплаты земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Новороссийского сельсовета, и земельных участков, муниципальная собственность на которые не разграничена, при продаже их собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на таких земельных участках.
	10. О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета № 25 от 29.12.2010 г. «Об утверждении целевой программы социально-экономического развития муниципального образования новороссийский сельсовет на 2011-2015 годы»

                11.  Решения, принятые в период между сессиями.

Глава Новороссийского сельсовета                                               О.В. Абаринова